devidamente arquivados perante a Junta Comercial do Estado de São Paulo sob o NIRE 
35.300.661.443 (“Incorporada" ou “Prime Victory” c. cm conjunto com a Eldorado. 
“Sociedades”). 

CONSIDERANDO QUE: 

(i) os únicos ativos detidos pela Prime Victory são 753.796.512 (setecentas e cinquenta e três 
milhões, setecentas e noventa e seis mil, quinhentas e doze) ações ordinárias, nominativas, 
escriturais e sem valor nominal da Eldorado bem como o ágio e a mais-valia de ativos atrelados 
a esse investimento; 

(ii) é de interesse das partes simplificar a estrutura social da Eldorado, mediante a incorporação

[...]

Ainda, não há que se falar em direito de recesso de acionistas da Prime 
Victory, tendo cm vista que a Incorporação foi aprovada pela J&F. na qualidade dc sua 
única acionista. 

3. Condições da Incorporação 

3.1. A Prime Victory não possui quaisquer elementos patrimoniais além de 753.796.512 
(setecentas e cinquenta e três milhões, setecentas e noventa e seis mil, quinhentas e doze) 
ações ordinárias, nominativas, escriturais c sem valor nominal da Eldorado. Em virtude 
da Incorporação, (i) serão extintas as ações dc emissão da Prime Victory; e (ii) as ações 
de emissão da Eldorado detidas pela Prime Victory serão entregues diretamente à J&F,

[...]

relacionados às ações da Eldorado detidas pela Prima Victory. os quais poderão ser 
amortizados, na proporção e condições previstas na legislação cm vigor. Alem disso, está 
refletido no Laudo de Avaliação sob a rubrica Outros Resultados Abrangentes o valor de 
R$242.683.144,20 (duzentos e quarenta e dois milhões, seiscentos e oitenta e três mil, 
cento e quarenta e quatro reais e vinte centavos), o qual será alocado sob a mesma rubrica 
no balanço patrimonial da Eldorado. 

5. Direito de Retirada 

5.1. Não se aplicam as disposições relativas ao direito dc retirada previsto no artigo 137 da 
Lei das Sociedades Por Ações, uma vez que a Incorporação foi aprovada pela única